
 

 

Determina n.  4/2020 

 

OGGETTO: Erogazione sussidi al personale tecnico amministrativo - anno 2019 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Visto il “Regolamento per l’erogazione di sussidi a favore del personale tecnico 
amministrativo non dirigente in servizio e delle loro famiglie dell’Istituto Universitario di 
Studi Superiori di Pavia” emanato con Decreto n. 22 del 26 marzo 2015; 

 Visto il verbale del 21/01/2020 della Commissione nominata ai sensi dell’art. 2 del 
“Regolamento per l’erogazione di sussidi a favore del personale tecnico amministrativo 
non dirigente in servizio e delle loro famiglie dell’Istituto Universitario di Studi Superiori 
di Pavia”; 

 Accertata la disponibilità finanziaria del Bilancio di Previsione 2019, in cui risulta 
stanziato per il fondo sussidi 2019 € 15.000; 

 Visto che sono state inoltrate n°22 domande da parte del personale tecnico 
amministrativo; 

 Visto che il limite per ogni singolo contributo è stabilità in € 600; 
 Visto che la Commissione ha determinato n° 22 sussidi da attribuire al personale tecnico 

amministrativo in servizio 

DETERMINA 

Sulla base del verbale del 21/01/2020 della Commissione nominata ai sensi dell’art. 2 del 
“Regolamento per l’erogazione di sussidi a favore del personale tecnico amministrativo non 
dirigente in servizio e delle loro famiglie dell’Istituto Universitario di Studi Superiori di Pavia” 
emanato con Decreto n. 22 del 26 marzo 2015 di procedere all’erogazione dei sussidi come dalla 
seguente tabella: 

Numero contributi Somma assegnata 

20 € 600,00 

1 € 497,00 

1 € 157,50 

Il sussidio sarà erogato il mese di febbraio 2020. 

La spesa per un importo di € 12.654,50 farà carico sul capitolo CA.04.43.18.08 Sussidi al 
personale sul budget 2019. 

 

Pavia, 13 febbraio 2020 

 

         Il Direttore Generale 

Dott. Franco Corona 


		2020-02-13T16:10:45+0100
	CORONA FRANCO




